Бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

Чувашской Республики
«Чебоксарское училище олимпийского

резерва имени В.М. Краснова»
Министерства физической культуры и

спорта Чувашской Республики
(БПОУ «Чебоксарское УОР имени

В.М. Краснова» Минспорта Чувашии)

Чйваш Республикин
физкультурйпа спорт

министерствин
«В.М. Краснов ячёллё
Шупашкарти олимп
резервён училищи»
Чаваш Республикин

профессилле вёрёну паракан
бюджет учрежденийё»

ПРИКАЗ
O!f_09.202Zf' Н2 ЕОЧ- О

г. Чебоксары

ПРИКАЗ
______ Н2

Шупашкар хули

О порядке работы в БПОУ «Чебоксарское
училище олимпийского резерва
имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии
студенческого спортивного клуба

Во исполнения совместных приказов Минспорта России, Минобрнауки России и
Минпросвещения России от 9 марта 2021 г. NQ141/167/90 « Об утверждении
Межотраслевой программы развития студенческого спорта до 2024 года», приказа
директора БПОУ БПОУ «Чебоксарское училище олимпийского резерва имени В.М.
Краснова» Минспорта Чувашии от 08 сентября 2022 г. NQ203-0 ,
при к азы в а ю:

1. Утвердить:
1.lЛоложение о Студенческом спортивном клубе на 2022-2023 учебный год.
1.2Ллан работы Студенческого спортивного клуба на 2022-2023 учебный год.
1.3.КалендарныЙ план спортивно-массовых мероприятий на 2022-2023 учебный

год.
l.4.Расписание работы спортивных секций Студенческого спортивного клуба на

2022-2023 учебный год.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе.

Директор Ю. г. Плотников

	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗ

	Images
	Image 1
	Image 2